
1 
 

                                          

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 0 1 / 2 0 1 5  

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie wykonania Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2015”.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. 

poz. 1045), art. 247 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  

poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz.1130 poz. 1189, 

poz. 1190) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych  (Dz. U. z 2010 r. Nr  241 poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280) - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów dochodów i wydatków wynikających z Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27.08.2015 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015”. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych dochodów niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 2, 

2. Przedszkola Nr 3, 

3. Przedszkola Nr 5, 

4. Przedszkola Nr 7, 

5. Przedszkola Nr 8, 

6. Przedszkola Nr 9, 

7. Przedszkola Nr 11, 

8. Przedszkola Nr 12, 

9. Przedszkola Nr 14, 

10. Przedszkola Nr 17, 

11. Przedszkola Nr 19, 

12. Przedszkola Nr 20, 

13. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

14. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

15. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

16. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

17. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

18. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

19. Zespołu Szkół Nr 8, 

20. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

21. Zespołu Przedszkolnego, 

22. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2, 

23. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3, 

24. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4, 

25. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5, 

26. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

  

 



2 
 

          § 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 3, 

2. Przedszkola Nr 8,  

3. Szkoły Podstawowej Nr 1,  

4. Szkoły Podstawowej Nr 7,  

5. Szkoły Podstawowej Nr 8,  

6. Szkoły Podstawowej Nr 12,  

7. Szkoły Podstawowej Nr 14,  

8. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1,  

9. Zespołu Szkół Nr 8, 

10. Gimnazjum Nr 3, 

11. Gimnazjum Nr 6, 

12. Gimnazjum Nr 7, 

13. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

14. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

 § 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów wydzielonego rachunku 

dochodów niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1,  

2. Szkoły Podstawowej Nr 7,  

3. Szkoły Podstawowej Nr 8,  

4. Szkoły Podstawowej Nr 12,  

5. Szkoły Podstawowej Nr 14,  

6. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1,  

7. Zespołu Szkół Nr 4, 

8. Zespołu Szkół Nr 8,  

9. Gimnazjum Nr 6,  

10. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2,  

11. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3,  

12. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4,  

13. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5,  

14. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku 

dochodów niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1,  

2. Szkoły Podstawowej Nr 7,  

3. Szkoły Podstawowej Nr 8,  

4. Szkoły Podstawowej Nr 12,  

5. Szkoły Podstawowej Nr 14,  

6. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1,  

7. Zespołu Szkół Nr 4, 

8. Zespołu Szkół Nr 8,  

9. Gimnazjum Nr 6,  

10. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2,  

11. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3,  

12. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4,  

13. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5,  

14. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 § 6. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  

 



3 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 
Przygotował: 

Przygotował: 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  401/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.08.2015 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

P 2 801     Oświata i wychowanie 119 713,00 120 413,00 -41 614,00 0,00 78 799,00 

    80104   Przedszkola 119 713,00 119 713,00 -40 914,00 0,00 78 799,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 37 380,00 37 380,00 -13 060,00 0,00 24 320,00 

      0830 Wpływy z usług 80 640,00 80 640,00 -26 769,00 0,00 53 871,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 503,00 1 503,00 -1 025,00 0,00 478,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 190,00 190,00 -60,00 0,00 130,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 700,00 -700,00 0,00 0,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 0,00 700,00 -700,00 0,00 0,00 

P 3 801     Oświata i wychowanie 136 042,00 136 812,00 -50 625,00 84,00 86 271,00 

    80104   Przedszkola 136 042,00 136 812,00 -50 625,00 84,00 86 271,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 39 884,00 39 884,00 -16 456,00 0,00 23 428,00 

      0830 Wpływy z usług 96 158,00 96 158,00 -34 169,00 0,00 61 989,00 

      0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 0,00 84,00 84,00 

P 5 801     Oświata i wychowanie 130 535,00 130 535,00 -46 020,00 0,00 84 515,00 

    80104   Przedszkola 130 535,00 130 535,00 -46 020,00 0,00 84 515,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 42 140,00 42 140,00 -17 450,00 0,00 24 690,00 

      0830 Wpływy z usług 87 290,00 87 290,00 -28 010,00 0,00 59 280,00 

      0920 Pozostałe odsetki 950,00 950,00 -530,00 0,00 420,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 155,00 155,00 -30,00 0,00 125,00 

P 7 801     Oświata i wychowanie 119 873,00 119 873,00 -29 654,00 0,00 90 219,00 

    80104   Przedszkola 119 873,00 119 873,00 -29 654,00 0,00 90 219,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 35 000,00 -8 201,00 0,00 26 799,00 

      0830 Wpływy z usług 84 000,00 84 000,00 -21 240,00 0,00 62 760,00 

      0920 Pozostałe odsetki 603,00 603,00 -73,00 0,00 530,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00 270,00 -140,00 0,00 130,00 

P 8 801     Oświata i wychowanie 128 867,00 128 867,00 -37 693,00 28,00 91 202,00 

    80104   Przedszkola 128 867,00 128 867,00 -37 693,00 28,00 91 202,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 35 560,00 35 560,00 -8 900,00 0,00 26 660,00 

      0830 Wpływy z usług 89 250,00 89 250,00 -26 286,00 0,00 62 964,00 

      0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 0,00 28,00 28,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 387,00 1 387,00 -1 032,00 0,00 355,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 2 670,00 2 670,00 -1 475,00 0,00 1 195,00 

P 9 801     Oświata i wychowanie 64 059,00 64 059,00 -21 962,00 0,00 42 097,00 

    80104   Przedszkola 64 059,00 64 059,00 -21 962,00 0,00 42 097,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 20 440,00 20 440,00 -6 556,00 0,00 13 884,00 

      0830 Wpływy z usług 43 260,00 43 260,00 -15 297,00 0,00 27 963,00 

      0920 Pozostałe odsetki 289,00 289,00 -99,00 0,00 190,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 70,00 -10,00 0,00 60,00 

P 11 801     Oświata i wychowanie 138 720,00 138 720,00 -62 651,50 1 728,50 77 797,00 

    80104   Przedszkola 138 720,00 138 720,00 -62 651,50 1 728,50 77 797,00 



5 
 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      0690 Wpływy z różnych opłat 28 050,00 28 050,00 -11 795,50 383,50 16 638,00 

      0830 Wpływy z usług 109 980,00 109 980,00 -50 806,00 1 026,00 60 200,00 

      0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 0,00 319,00 819,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 190,00 190,00 -50,00 0,00 140,00 

P 12 801     Oświata i wychowanie 152 740,00 152 740,00 -66 881,00 40,00 85 899,00 

    80104   Przedszkola 152 740,00 152 740,00 -66 881,00 40,00 85 899,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 36 530,00 36 530,00 -15 975,00 0,00 20 555,00 

      0830 Wpływy z usług 112 450,00 112 450,00 -49 871,00 0,00 62 579,00 

      0920 Pozostałe odsetki 560,00 560,00 0,00 40,00 600,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 3 200,00 -1 035,00 0,00 2 165,00 

P 14 801     Oświata i wychowanie 193 850,00 193 850,00 -57 380,00 0,00 136 470,00 

    80104   Przedszkola 193 850,00 193 850,00 -57 380,00 0,00 136 470,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 55 860,00 55 860,00 -15 060,00 0,00 40 800,00 

      0830 Wpływy z usług 121 590,00 121 590,00 -37 990,00 0,00 83 600,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 400,00 1 400,00 -780,00 0,00 620,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00 -3 550,00 0,00 11 450,00 

P 17 801     Oświata i wychowanie 110 870,00 110 870,00 -44 704,00 0,00 66 166,00 

    80104   Przedszkola 110 870,00 110 870,00 -44 704,00 0,00 66 166,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 23 270,00 23 270,00 -8 276,00 0,00 14 994,00 

      0830 Wpływy z usług 86 580,00 86 580,00 -36 108,00 0,00 50 472,00 

      0920 Pozostałe odsetki 800,00 800,00 -310,00 0,00 490,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 220,00 220,00 -10,00 0,00 210,00 

P 19 801     Oświata i wychowanie 183 570,00 183 570,00 -72 933,00 140,00 110 777,00 

    80104   Przedszkola 183 570,00 183 570,00 -72 933,00 140,00 110 777,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 53 760,00 53 760,00 -21 568,00 0,00 32 192,00 

      0830 Wpływy z usług 128 520,00 128 520,00 -50 760,00 0,00 77 760,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 100,00 1 100,00 -550,00 0,00 550,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 140,00 140,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 190,00 190,00 -55,00 0,00 135,00 

P 20 801     Oświata i wychowanie 141 889,00 143 862,14 -51 754,00 303,86 92 412,00 

    80104   Przedszkola 141 889,00 143 862,14 -51 754,00 303,86 92 412,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 43 680,00 43 680,00 -19 236,00 0,00 24 444,00 

      0830 Wpływy z usług 96 600,00 96 600,00 -31 727,00 0,00 64 873,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 371,00 1 371,00 -791,00 0,00 580,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 238,00 2 211,14 0,00 303,86 2 515,00 

SP 1 801     Oświata i wychowanie 4 544,00 4 544,00 -2 015,00 0,00 2 529,00 

    80101   Szkoły podstawowe 4 544,00 4 544,00 -2 015,00 0,00 2 529,00 

      0920 Pozostałe odsetki 3 500,00 3 500,00 -1 715,00 0,00 1 785,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 1 044,00 1 044,00 -300,00 0,00 744,00 

SP 7 801     Oświata i wychowanie 1 040,00 1 040,00 -225,00 0,00 815,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 040,00 1 040,00 -225,00 0,00 815,00 

      0920 Pozostałe odsetki 740,00 740,00 -200,00 0,00 540,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00 -25,00 0,00 275,00 

SP 8 801     Oświata i wychowanie 13 526,00 13 526,00 -1 581,00 0,00 11 945,00 



6 
 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    80101   Szkoły podstawowe 13 526,00 13 526,00 -1 581,00 0,00 11 945,00 

      0920 Pozostałe odsetki 792,00 792,00 -329,00 0,00 463,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 12 734,00 12 734,00 -1 252,00 0,00 11 482,00 

SP 12 801     Oświata i wychowanie 93 306,00 93 306,00 -23 630,00 2 020,00 71 696,00 

    80101   Szkoły podstawowe 3 262,00 3 262,00 -630,00 0,00 2 632,00 

      0920 Pozostałe odsetki 2 162,00 2 162,00 -270,00 0,00 1 892,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 1 100,00 -360,00 0,00 740,00 

    80195   Pozostała działalność 90 044,00 90 044,00 -23 000,00 2 020,00 69 064,00 

      0830 Wpływy z usług 90 000,00 90 000,00 -23 000,00 0,00 67 000,00 

      0920 Pozostałe odsetki 44,00 44,00 0,00 20,00 64,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

SP 14 801     Oświata i wychowanie 3 280,00 3 280,00 -1 540,00 0,00 1 740,00 

    80101   Szkoły podstawowe 3 280,00 3 280,00 -1 540,00 0,00 1 740,00 

      0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 2 500,00 -1 260,00 0,00 1 240,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 780,00 780,00 -280,00 0,00 500,00 

ZSP 1 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 

ZS 8 801     Oświata i wychowanie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 235,00 2 735,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 500,00 1 500,00 0,00 175,00 1 675,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 0,00 175,00 1 675,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00 

ORDN 851     Ochrona zdrowia 22 000,00 22 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00 

    85195   Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00 

      0830 Wpływy z usług 22 000,00 22 000,00 0,00 5 000,00 27 000,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

ZP 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 162 210,00 162 210,00 

    80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 162 210,00 162 210,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 40 707,00 40 707,00 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 120 148,00 120 148,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 1 045,00 1 045,00 

ZSP 2 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 172 237,00 172 237,00 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 630,00 630,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 

    80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 148 607,00 148 607,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 47 219,00 47 219,00 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 100 010,00 100 010,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 1 153,00 1 153,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 225,00 225,00 



7 
 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

ZSP 3 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 22 187,00 22 187,00 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 225,00 225,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 

    80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 21 962,00 21 962,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 6 556,00 6 556,00 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 15 297,00 15 297,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 99,00 99,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 

ZSP 4 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 015,00 2 015,00 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 2 015,00 2 015,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 1 715,00 1 715,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 

    80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 109 134,00 109 134,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 34 296,00 34 296,00 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 69 717,00 69 717,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 1 571,00 1 571,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 3 550,00 3 550,00 

ZSP 5 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 39 274,00 39 274,00 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 1 581,00 1 581,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 329,00 329,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 1 252,00 1 252,00 

    80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 37 693,00 37 693,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 26 286,00 26 286,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 1 032,00 1 032,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 1 475,00 1 475,00 

ZSP 6 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 104 396,00 104 396,00 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 1 540,00 1 540,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 

    80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 102 156,00 102 156,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 24 472,00 24 472,00 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 76 549,00 76 549,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 1 025,00 1 025,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 

        Razem 1 759 924,00 1 763 367,14 -612 862,50 518 848,36 1 669 353,00 

 

 

 



8 
 

DOCHODY - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 2 

 

W związku z włączeniem placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 zmniejsza się plan 

dochodów:  

 rozdział 80104 – o kwotę 40.914,00 zł,  

 rozdział 80195 – o kwotę 700,00 zł.  

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 3 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 50.625,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Przedszkolnego oraz zwiększa się o kwotę 84,00 zł z tytułu sprzedaży 

złomu. 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 5 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 46.020,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2.  

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 7 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 29.654,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2.  

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 8 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 37.693,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 oraz zwiększa się o kwotę 28,00 zł z tytułu 

sprzedaży złomu. 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 9 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 21.962,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3. 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 11 

Rozdział 80104 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 62.651,50 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 oraz zwiększa się o kwotę 1.728,50 zł,  

w tym z tytułu: 

 wyższych niż planowano odsetek na rachunku bankowym - 319,00 zł, 

 wpływów za wyżywienie i pobyt w placówce dzieci uczestniczących w projekcie „Kolorowe 

Przedszkole”- 1.409,50 zł. 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 12 

Rozdział 80104 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 66.881,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Przedszkolnego oraz  zwiększa się o kwotę 40,00 zł z tytułu wyższych niż 

planowano odsetek na rachunku bankowym. 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 14 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 57.380,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4. 

 

 



9 
 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 17 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 44.704,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Przedszkolnego. 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 19 

Rozdział 80104 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 72.933,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 oraz zwiększa się o kwotę 140,00 zł z tytułu 

otrzymanej darowizny. 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 20 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 51.754,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 oraz zwiększa się o kwotę 303,86 zł z tytułu 

pozostałych wpływów. 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.015,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4. 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 7 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 225,00 zł w związku z włączeniem placówki 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3. 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 8 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.581,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5. 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 12 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 630,00 zł w związku z włączeniem placówki 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2. 

 

Rozdział 80195 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 23.000,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 oraz zwiększa się o kwotę 2.020,00 zł, 

w tym z tytułu : 

 darowizny od Rady Rodziców na realizację zadań w ramach konkursu „Moja wymarzona 

ekopracownia - 2015”- 2.000,00 zł, 

 wyższych niż planowano odsetek od środków na rachunku bankowym- 20,00 zł. 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 14 

Rozdział 80101 – zmniejsza się o kwotę 1.540,00 zł w związku z włączeniem placówki w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6. 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 950,00 zł z tytułu darowizny od Rady 

Rodziców na realizację zadań w ramach konkursu „Moja wymarzona ekopracownia - 2015”. 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 8 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 175,00 zł tytułu wyższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym. 



10 
 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się o kwotę 1.060,00 zł z tytułu darowizny od Rady Rodziców  

na realizację zadań w ramach konkursu „Moja wymarzona ekopracownia - 2015”. 

Zmiany w planie dochodów Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł z tytułu wykonania większej 

liczby usług medycznych- 5.000,00 zł oraz otrzymanych darowizn- 5.000,00 zł. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Przedszkolnego 

Rozdział 80104 – tworzy się plan dochodów w kwocie 162.210,00 zł w związku z połączeniem 

Przedszkola Nr 3, Przedszkola Nr 12 i Przedszkola Nr 17 w  Zespół Przedszkolny. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 

W związku z połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 12, Przedszkola Nr 5, Przedszkola Nr 7 

 i Przedszkola Nr 19 w  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 tworzy się plan dochodów: 

 rozdział 80101 – w kwocie 630,00 zł,  

 rozdział 80104 – w kwocie 148.607,00 zł, 

 rozdział 80195 – w kwocie 23.000,00 zł. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 

W związku z połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 7 oraz Przedszkola Nr 9 w  Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 3 tworzy się plan dochodów: 

 rozdział 80101 – w kwocie 225,00 zł,  

 rozdział 80104 – w kwocie 21.962,00 zł. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 

W związku z połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 1, Przedszkola Nr 14 oraz Przedszkola Nr 20 

 w  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 tworzy się plan dochodów: 

 rozdział 80101 – w kwocie 2.015,00 zł,  

 rozdział 80104 – w kwocie 109.134,00 zł. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 

W związku z połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 8 oraz  Przedszkola Nr 8 w  Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 5 tworzy się plan dochodów: 

 rozdział 80101 – w kwocie 1.581,00 zł,  

 rozdział 80104 – w kwocie 37.693,00 zł. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 

W związku z połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 14, Przedszkola Nr 2 oraz Przedszkola Nr 11 

w  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 tworzy się plan dochodów: 

 rozdział 80101 – w kwocie 1.540,00 zł,  

 rozdział 80104 – w kwocie 102.156,00 zł, 

 rozdział 80195 – w kwocie 700,00 zł. 

 

 

 

 



11 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 401/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.08.2015 r. 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

P 3 
   

D - Przedszkole Nr 3 255 681,00 170 041,00 0,00 84,00 170 125,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 255 681,00 170 041,00 0,00 84,00 170 125,00 

  
80104 

 
Przedszkola 255 681,00 170 041,00 0,00 84,00 170 125,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

255 681,00 170 041,00 0,00 84,00 170 125,00 

P 8 
   

D - Przedszkole Nr 8 170 668,00 168 927,00 -5 111,00 6 197,00 170 013,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 170 668,00 168 927,00 -5 111,00 6 197,00 170 013,00 

  
80104 

 
Przedszkola 170 668,00 168 927,00 -5 111,00 6 197,00 170 013,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

170 668,00 168 927,00 -5 111,00 1 058,00 164 874,00 

   
M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

0,00 0,00 0,00 5 139,00 5 139,00 

SP 1 
   

C - Szkoła Podstawowa Nr 1 531 502,39 454 227,11 0,00 20 134,00 474 361,11 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 531 502,39 454 227,11 0,00 20 134,00 474 361,11 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 515 338,81 439 025,53 0,00 2 500,00 441 525,53 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

515 338,81 439 025,53 0,00 2 500,00 441 525,53 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 16 163,58 10 301,58 0,00 8 641,00 18 942,58 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

16 163,58 10 301,58 0,00 8 641,00 18 942,58 

  
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 4 900,00 0,00 8 993,00 13 893,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 4 900,00 0,00 8 993,00 13 893,00 

SP 7 
   

C - Szkoła Podstawowa Nr 7 9 404,00 5 676,00 0,00 11 200,00 16 876,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 404,00 5 676,00 0,00 11 200,00 16 876,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 9 404,00 5 676,00 0,00 11 200,00 16 876,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

9 404,00 5 676,00 0,00 11 200,00 16 876,00 

SP 8 
   

C - Szkoła Podstawowa Nr 8 226 848,00 259 386,06 0,00 9 233,00 268 619,06 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 226 848,00 259 386,06 0,00 9 233,00 268 619,06 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 220 682,00 246 081,06 0,00 4 600,00 250 681,06 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

220 682,00 246 081,06 0,00 4 600,00 250 681,06 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 6 166,00 4 555,00 0,00 2 300,00 6 855,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

6 166,00 4 555,00 0,00 2 300,00 6 855,00 

  
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 8 750,00 0,00 2 333,00 11 083,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 8 750,00 0,00 2 333,00 11 083,00 

SP 12 
   

C - Szkoła Podstawowa Nr 12 766 159,00 611 293,20 0,00 59 989,00 671 282,20 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 766 159,00 611 293,20 0,00 59 989,00 671 282,20 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 377 251,00 337 297,20 0,00 1 077,00 338 374,20 



12 
 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

377 251,00 337 297,20 0,00 1 077,00 338 374,20 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 11 040,00 7 543,00 0,00 10 700,00 18 243,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

11 040,00 7 543,00 0,00 10 700,00 18 243,00 

  
80195 

 
Pozostała działalność 377 868,00 266 453,00 0,00 48 212,00 314 665,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

377 868,00 266 453,00 0,00 48 212,00 314 665,00 

SP 14 
   

C - Szkoła Podstawowa Nr 14 15 706,00 9 834,00 0,00 3 555,00 13 389,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 15 706,00 9 834,00 0,00 3 555,00 13 389,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 15 706,00 9 834,00 0,00 3 555,00 13 389,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

15 706,00 9 834,00 0,00 3 555,00 13 389,00 

ZSP 1 
   

C - Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 1 

302 132,00 373 565,92 0,00 47 845,00 421 410,92 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 302 132,00 373 565,92 0,00 47 845,00 421 410,92 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 284 507,00 349 854,92 0,00 1 000,00 350 854,92 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

284 507,00 349 854,92 0,00 1 000,00 350 854,92 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 17 625,00 17 625,00 0,00 11 295,00 28 920,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

17 625,00 17 625,00 0,00 11 295,00 28 920,00 

  
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 6 086,00 0,00 35 550,00 41 636,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 6 086,00 0,00 35 550,00 41 636,00 

ZS 8 
   

C - Zespół Szkół Nr 8 83 982,00 93 232,00 0,00 49 041,00 142 273,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 83 982,00 93 232,00 0,00 49 041,00 142 273,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 16 982,00 16 982,00 0,00 12 053,00 29 035,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

16 982,00 16 982,00 0,00 12 053,00 29 035,00 

  
80195 

 
Pozostała działalność 67 000,00 76 250,00 0,00 36 988,00 113 238,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

67 000,00 76 250,00 0,00 36 988,00 113 238,00 

G 3 
   

C - Gimnazjum Nr 3 7 935,00 16 335,00 0,00 5 934,00 22 269,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 7 935,00 16 335,00 0,00 5 934,00 22 269,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 7 935,00 7 935,00 0,00 3 496,00 11 431,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

7 935,00 7 935,00 0,00 3 496,00 11 431,00 

  
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 8 400,00 0,00 2 438,00 10 838,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 8 400,00 0,00 2 438,00 10 838,00 

G 6 
   

C - Gimnazjum Nr 6 14 535,00 14 535,00 0,00 3 300,00 17 835,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 14 535,00 14 535,00 0,00 3 300,00 17 835,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 14 535,00 14 535,00 0,00 3 300,00 17 835,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

14 535,00 14 535,00 0,00 3 300,00 17 835,00 

G 7 
   

C - Gimnazjum Nr 7 14 476,00 14 476,00 0,00 3 460,00 17 936,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 14 476,00 14 476,00 0,00 3 460,00 17 936,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 14 476,00 14 476,00 0,00 3 460,00 17 936,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

14 476,00 14 476,00 0,00 3 460,00 17 936,00 



13 
 

ORDN 
   

E - Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 

153 737,00 166 820,76 0,00 10 000,00 176 820,76 

 
851 

  
Ochrona zdrowia 153 737,00 166 820,76 0,00 10 000,00 176 820,76 

  
85195 

 
Pozostała działalność 153 737,00 166 820,76 0,00 10 000,00 176 820,76 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

153 737,00 166 820,76 0,00 10 000,00 176 820,76 

MOPS 
   

E - Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

594 557,00 586 793,00 0,00 8 608,00 595 401,00 

 
852 

  
Pomoc społeczna 594 557,00 586 793,00 0,00 8 608,00 595 401,00 

  
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 480 476,00 472 712,00 0,00 7 195,00 479 907,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

480 476,00 472 712,00 0,00 7 195,00 479 907,00 

  
85295 

 
Pozostała działalność 114 081,00 114 081,00 0,00 1 413,00 115 494,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

114 081,00 114 081,00 0,00 1 413,00 115 494,00 

    
Razem 3 147 322,39 2 945 142,05 -5 111,00 238 580,00 3 178 611,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 3 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 84,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów gospodarczych. 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 8 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.111,00 zł, którą przesuwa się do wydatków 

majątkowych, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań oraz zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 6.197,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup kuchni gazowej- 5.139,00 zł, 

 naprawę centrali telefonicznej- 1.058,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 

w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.641,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówki. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.993,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 

gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach, które mają zagwarantowane 

godziny płatne przez NFZ dla pielęgniarek bądź lekarzy ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.200,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówki. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.600,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 

w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówki. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.333,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 

gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach, które mają zagwarantowane 

godziny płatne przez NFZ dla pielęgniarek bądź lekarzy ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.077,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 

w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.700,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówki. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 48.212,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

 modernizację pracowni przyrodniczej „Zielona Planeta”- 41.976,00 zł, 



15 
 

 wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach, które 

mają zagwarantowane godziny płatne przez NFZ dla pielęgniarek bądź lekarzy ze środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej- 6.236,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.555,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówki. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 

Szkoły Podstawowej Nr 13 w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.295,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówki.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.550,00 zł z przeznaczeniem na 

modernizację pracowni przyrodniczej „Z ekologią za pan brat od najmłodszych lat ” w Szkole 

Podstawowej Nr 13. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.053,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówki.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 36.988,00 zł z przeznaczeniem na 

modernizację pracowni fizyko-chemicznej „Chrońmy przyrodę, której częścią jesteśmy” 

w Gimnazjum Nr 8. 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.496,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówki.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.438,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 

gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach, które mają zagwarantowane 

godziny płatne przez NFZ dla pielęgniarek bądź lekarzy ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej. 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówki.  

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.460,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówki.  

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

 

 



16 
 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Rozdział 85219 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.195,00 zł z przeznaczeniem na podatek  

od nieruchomości w części dotyczącej budynku położonego w Tomaszowie Maz. przy  

ul. Cekanowskiej 5 oraz mieszkań chronionych. 

 

Rozdział 85295 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.413,00 zł z przeznaczeniem na podatek  

od nieruchomości w części dotyczącej Domu Dziennego Pobytu w Tomaszowie Maz. przy  

ul. Piłsudskiego 34. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Zmiany w planie dochodów Wydzielonego Rachunku Dochodów 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 401/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.08.2015 r. 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

SP 1 801     Oświata i wychowanie 509 426,00 509 426,00 -175 708,41 0,00 333 717,59 

    80101   Szkoły podstawowe 193 718,00 193 718,00 -29 284,51 0,00 164 433,49 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 43 382,00 43 382,00 -21 412,51 0,00 21 969,49 

      0830 Wpływy z usług 150 000,00 150 000,00 -7 662,00 0,00 142 338,00 

      0920 Pozostałe odsetki 336,00 336,00 -210,00 0,00 126,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 315 708,00 315 708,00 -146 423,90 0,00 169 284,10 

      0830 Wpływy z usług 315 660,00 315 660,00 -146 375,90 0,00 169 284,10 

      0920 Pozostałe odsetki 48,00 48,00 -48,00 0,00 0,00 

SP 7 801     Oświata i wychowanie 69 630,00 69 630,00 -30 202,16 2 254,70 41 682,54 

    80101   Szkoły podstawowe 24 650,00 24 650,00 -13 827,00 2 254,70 13 077,70 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 24 500,00 24 500,00 -13 720,00 0,00 10 780,00 

      0920 Pozostałe odsetki 150,00 150,00 -107,00 0,00 43,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 2 254,70 2 254,70 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 44 980,00 44 980,00 -16 375,16 0,00 28 604,84 

      0830 Wpływy z usług 44 980,00 44 980,00 -16 375,16 0,00 28 604,84 

SP 8 801     Oświata i wychowanie 212 456,00 212 456,00 -98 344,00 44,00 114 156,00 

    80101   Szkoły podstawowe 12 376,00 12 376,00 -5 284,00 44,00 7 136,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 44,00 44,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 12 276,00 12 276,00 -5 214,00 0,00 7 062,00 

      0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 -70,00 0,00 30,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 200 080,00 200 080,00 -93 060,00 0,00 107 020,00 

      0830 Wpływy z usług 199 980,00 199 980,00 -92 980,00 0,00 107 000,00 

      0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 -80,00 0,00 20,00 

SP 12 801     Oświata i wychowanie 434 012,00 490 088,00 -192 917,00 116,00 297 287,00 

    80101   Szkoły podstawowe 248 514,00 248 654,00 -82 670,00 116,00 166 100,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 284,00 284,00 -158,00 0,00 126,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 27 026,00 27 026,00 -10 707,00 0,00 16 319,00 

      0830 Wpływy z usług 25 655,00 25 795,00 -12 382,00 115,00 13 528,00 

      0920 Pozostałe odsetki 549,00 549,00 -320,00 1,00 230,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 195 000,00 195 000,00 -59 103,00 0,00 135 897,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 185 498,00 241 434,00 -110 247,00 0,00 131 187,00 

      0830 Wpływy z usług 185 498,00 241 434,00 -110 247,00 0,00 131 187,00 

SP 14 801     Oświata i wychowanie 210 883,00 270 883,00 -95 522,35 0,00 175 360,65 

    80101   Szkoły podstawowe 9 753,00 69 753,00 -10 483,05 0,00 59 269,95 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 9 753,00 9 753,00 -3 313,05 0,00 6 439,95 

      0830 Wpływy z usług 0,00 60 000,00 -7 170,00 0,00 52 830,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 201 130,00 201 130,00 -85 039,30 0,00 116 090,70 



18 
 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      0830 Wpływy z usług 200 830,00 200 830,00 -84 869,30 0,00 115 960,70 

      0920 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 -170,00 0,00 130,00 

ZSP 1 801     Oświata i wychowanie 101 365,00 101 365,00 0,00 23 143,85 124 508,85 

    80101   Szkoły podstawowe 101 365,00 101 365,00 0,00 23 143,85 124 508,85 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 6 365,00 6 365,00 0,00 1 500,00 7 865,00 

      0830 Wpływy z usług 95 000,00 95 000,00 0,00 20 000,00 115 000,00 

      0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 0,00 143,85 143,85 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

ZS 4 801     Oświata i wychowanie 13 843,00 17 990,34 0,00 7 375,00 25 365,34 

    80101   Szkoły podstawowe 13 843,00 17 990,34 0,00 7 375,00 25 365,34 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 13 843,00 13 843,00 0,00 4 000,00 17 843,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 147,34 0,00 1 875,00 6 022,34 

ZS 8 801     Oświata i wychowanie 151 400,00 151 400,00 0,00 5 050,00 156 450,00 

    80101   Szkoły podstawowe 47 400,00 47 400,00 0,00 1 050,00 48 450,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00 50,00 150,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 47 300,00 47 300,00 0,00 1 000,00 48 300,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 104 000,00 104 000,00 0,00 4 000,00 108 000,00 

      0830 Wpływy z usług 104 000,00 104 000,00 0,00 4 000,00 108 000,00 

G 6 801     Oświata i wychowanie 9 000,00 9 000,00 0,00 23 000,00 32 000,00 

    80110   Gimnazja 9 000,00 9 000,00 0,00 23 000,00 32 000,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 9 000,00 9 000,00 0,00 5 000,00 14 000,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

ZSP 2 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 192 917,00 192 917,00 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 82 670,00 82 670,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 158,00 158,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 0,00 0,00 0,00 10 707,00 10 707,00 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 12 382,00 12 382,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 59 103,00 59 103,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 110 247,00 110 247,00 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 110 247,00 110 247,00 

ZSP 3 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 30 202,16 30 202,16 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 13 827,00 13 827,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 0,00 0,00 0,00 13 720,00 13 720,00 



19 
 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 107,00 107,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 16 375,16 16 375,16 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 16 375,16 16 375,16 

ZSP 4 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 175 708,41 175 708,41 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 29 284,51 29 284,51 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 0,00 0,00 0,00 21 412,51 21 412,51 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 7 662,00 7 662,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 210,00 210,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 146 423,90 146 423,90 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 146 375,90 146 375,90 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 

ZSP 5 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 98 344,00 98 344,00 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 5 284,00 5 284,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 0,00 0,00 0,00 5 214,00 5 214,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 93 060,00 93 060,00 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 92 980,00 92 980,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 

ZSP 6 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 95 522,35 95 522,35 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 10 483,05 10 483,05 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 0,00 0,00 0,00 3 313,05 3 313,05 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 7 170,00 7 170,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 85 039,30 85 039,30 

      0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 84 874,04 84 874,04 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 165,26 165,26 

        Razem 1 712 015,00 1 832 238,34 -592 693,92 653 677,47 1 893 221,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

DOCHODY WYDZIELONEGO RACHUNEKU  DOCHODÓW - CZĘŚĆ INFORMACYJNA  

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 29.284,51 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 z tytułu:  

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 21.412,51 zł,  

 uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 7.662,00 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 210,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan dochodów w stołówkach szkolnych o kwotę 146.423,90 zł  

z tytułu:  

 odpłatności za wyżywienie – 146.375,90 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 48,00 zł. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 7 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 13.827,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 z tytułu:  

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 13.720,00 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 107,00 zł. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.254,70 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania za powstałą 

szkodę. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan dochodów w stołówkach szkolnych o kwotę 16.375,16 zł z tytułu 

odpłatności za wyżywienie. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 8 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5.284,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 z tytułu:  

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 5.214,00 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 70,00 zł. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 44,00 zł z tytułu odpłatności za duplikaty dokumentów 

wystawianych dla uczniów. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan dochodów w stołówkach szkolnych o kwotę 93.060,00 zł  

z tytułu:  

 odpłatności za wyżywienie – 92.980,00 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 80,00 zł. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 12 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 82.670,00 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 z tytułu:  

 odpłatności za duplikaty dokumentów wystawianych dla uczniów – 158,00 zł,  

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 10.707,00 zł,  

 wpływów z odsprzedaży energii i wody kontrahentom – 12.382,00 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 240,00 zł,  

 odsetek ustawowych – 80,00 zł,  

 uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 59.103,00 zł. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 116,00 zł z tytułu:  

  promocji i reklamy - 115,00,  

  odsetek od środków na rachunku bankowym – 1,00 zł. 

 



21 
 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan dochodów w stołówkach szkolnych o kwotę 110.247,00 zł, 

z tytułu odpłatności za wyżywienie. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 14 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 10.483,05 zł w związku z włączeniem 

placówki w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 z tytułu:  

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 3.313,05 zł,  

 uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 7.170,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan dochodów w stołówkach szkolnych o kwotę 85.039,30 zł  

z tytułu:  

 odpłatności za wyżywienie – 84.869,30 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 170,00 zł. 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 23.143,85,00 zł z tytułu:  

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 1.500,00 zł,  

  sprzedaży zbędnych i zniszczonych składników majątku ruchomego stanowiącego 

wyposażenie jednostki budżetowej –  143,85 zł, 

 uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 20.000,00 zł, 

 otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej na wskazane cele – 1.500,00 zł. 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 4 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.375,00 zł z tytułu:  

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 4.000,00 zł,  

  otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej na wskazane cele – 1.500,00 zł, 

 otrzymanego odszkodowania za powstałą szkodę – 1.875,00 zł. 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 8 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.050,00 zł z tytułu:  

 odpłatności za duplikaty dokumentów wystawianych dla uczniów – 50,00 zł,  

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 1.000,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów w stołówkach szkolnych o kwotę 4.000,00 zł, 

w związku z wyższymi niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu odpłatności za wyżywienie. 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 6 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 23.000,00 zł w związku z wyższymi niż 

pierwotnie planowano wpływami z tytułu:  

 otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej na wskazane cele – 18.000,00 zł,  

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 5.000,00 zł. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 

Rozdział 80101 – tworzy się plan dochodów w kwocie 82.670,00 zł w związku z połączeniem Szkoły 

Podstawowej Nr 12, Przedszkola Nr 5, Przedszkola Nr 7 i Przedszkola Nr 19 w  Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 2, z tytułu: 

 odpłatności za duplikaty dokumentów wystawianych dla uczniów – 158,00 zł,  

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 10.707,00 zł,  

 wpływów z odsprzedaży energii i wody kontrahentom – 12.382,00 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 240,00 zł,  



22 
 

 odsetek ustawowych – 80,00 zł,  

 uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 59.103,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – tworzy się plan dochodów w stołówkach szkolnych w kwocie 110.247,00 zł, 

z tytułu odpłatności za wyżywienie. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 

Rozdział 80101 – tworzy się plan dochodów w kwocie 13.827,00 zł w związku z połączeniem Szkoły 

Podstawowej Nr 7 i Przedszkola Nr 9 w Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, z tytułu: 

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 13.720,00 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 107,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – tworzy się plan dochodów w stołówkach szkolnych w kwocie 16.375,16 zł, 

z tytułu odpłatności za wyżywienie. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 

Rozdział 80101 – tworzy się plan dochodów w kwocie 29.284,51 zł w związku z połączeniem Szkoły 

Podstawowej Nr 1, Przedszkola Nr 14 i Przedszkola Nr 20 w Zespół Szkolno-Przedszkolny  

Nr 4, z tytułu: 

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 21.412,51 zł,  

 uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 7.662,00 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 210,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – tworzy się plan dochodów w stołówkach szkolnych w kwocie 146.423,90 zł  

z tytułu:  

 odpłatności za wyżywienie – 146.375,90 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 48,00 zł. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 

Rozdział 80101 – tworzy się plan dochodów w kwocie 5.284,00 zł w związku z połączeniem Szkoły 

Podstawowej Nr 8 i Przedszkola Nr 8 w Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 z tytułu: 

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 5.214,00 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 70,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – tworzy się plan dochodów w stołówkach szkolnych w kwocie 93.060,00 zł  

z tytułu:  

 odpłatności za wyżywienie – 92.980,00 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 80,00 zł. 

Utworzenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 

Rozdział 80101 – tworzy się plan dochodów w kwocie 10.483,05 zł w związku z przekształceniem 

Szkoły Podstawowej Nr 14, Przedszkola Nr 2 i Przedszkola Nr 11 w Zespół Szkolno-Przedszkolny  

Nr 6 z tytułu: 

 odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 3.313,05 zł,  

 uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 7.170,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – tworzy się plan dochodów w stołówkach szkolnych w kwocie 85.039,30 zł  

z tytułu:  

 odpłatności za wyżywienie – 84.874,04 zł,  

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 165,26 zł. 



23 
 

Zmiany w planie wydatków Wydzielonego Rachunku Dochodów 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 401/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.08.2015 r. 

Komórka Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

SP 1 801   Oświata i wychowanie 509 426,00 509 544,78 -175 708,41 0,00 333 836,37 

    80101 Szkoły podstawowe 193 718,00 193 790,28 -29 284,51 0,00 164 505,77 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 315 708,00 315 754,50 -146 423,90 0,00 169 330,60 

SP 7 801   Oświata i wychowanie 69 630,00 69 702,22 -30 202,16 2 254,70 41 754,76 

    80101 Szkoły podstawowe 24 650,00 24 715,72 -13 827,00 2 254,70 13 143,42 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 44 980,00 44 986,50 -16 375,16 0,00 28 611,34 

SP 8 801   Oświata i wychowanie 212 456,00 212 460,24 -98 344,00 44,00 114 160,24 

    80101 Szkoły podstawowe 12 376,00 12 380,24 -5 284,00 44,00 7 140,24 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 080,00 200 080,00 -93 060,00 0,00 107 020,00 

SP 12 801   Oświata i wychowanie 489 948,00 491 017,18 -192 917,00 116,00 298 216,18 

    80101 Szkoły podstawowe 248 514,00 248 731,98 -82 670,00 116,00 166 177,98 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 241 434,00 242 285,20 -110 247,00 0,00 132 038,20 

SP 14 801   Oświata i wychowanie 211 883,00 272 132,59 -95 522,35 0,00 176 610,24 

    80101 Szkoły podstawowe 10 753,00 70 991,82 -10 483,05 0,00 60 508,77 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 201 130,00 201 140,77 -85 039,30 0,00 116 101,47 

ZSP 1 801   Oświata i wychowanie 101 465,00 101 521,03 0,00 23 143,85 124 664,88 

    80101 Szkoły podstawowe 101 465,00 101 521,03 0,00 23 143,85 124 664,88 

ZS 4 801   Oświata i wychowanie 14 189,00 18 473,83 0,00 7 375,00 25 848,83 

    80101 Szkoły podstawowe 14 189,00 18 473,83 0,00 7 375,00 25 848,83 

ZS 8 801   Oświata i wychowanie 151 550,00 151 556,51 0,00 5 050,00 156 606,51 

    80101 Szkoły podstawowe 47 550,00 47 556,51 0,00 1 050,00 48 606,51 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 104 000,00 104 000,00 0,00 4 000,00 108 000,00 

G 6 801   Oświata i wychowanie 13 100,00 23 157,62 0,00 23 000,00 46 157,62 

    80110 Gimnazja 13 100,00 23 157,62 0,00 23 000,00 46 157,62 

ZSP 2 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 192 917,00 192 917,00 

    80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 82 670,00 82 670,00 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 110 247,00 110 247,00 

ZSP 3 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 30 202,16 30 202,16 

    80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 13 827,00 13 827,00 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 16 375,16 16 375,16 

ZSP 4 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 175 708,41 175 708,41 

    80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 29 284,51 29 284,51 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 146 423,90 146 423,90 

ZSP 5 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 98 344,00 98 344,00 

    80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 5 284,00 5 284,00 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 93 060,00 93 060,00 

ZSP 6 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 95 522,35 95 522,35 

    80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 10 483,05 10 483,05 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 85 039,30 85 039,30 

      Razem 1 773 647,00 1 849 566,00 -592 693,92 653 677,47 1 910 549,55 

 
 

 



24 
 

WYDATKI WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW - CZĘŚĆ INFORMACYJNA  

 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 

W związku z włączeniem placówki do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 zmniejsza się plan 

wydatków w rozdziałach:  

 rozdział 80101 – o kwotę 29.284,51 zł  

 rozdział 80148 –  o kwotę 146.423,90 zł.  

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7 

W związku z włączeniem placówki do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 zmniejsza się plan 

wydatków w rozdziałach:  

 rozdział 80101 – o kwotę 13.827,00 zł  

 rozdział 80148 –  o kwotę 16.375,16 zł 

 

oraz zwiększa się plan o kwotę 2.254,70 zł z przeznaczeniem na naprawę systemu alarmowego oraz 

sieci internetowej. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8 

W związku z włączeniem placówki do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 zmniejsza się plan 

wydatków w rozdziałach:  

 rozdział 80101 – o kwotę   5.284,00 zł  

 rozdział 80148 –  o kwotę 93.060,00 zł  

 

oraz zwiększa się plan o kwotę 44,00 zł na zakup artykułów biurowych. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12 

W związku z włączeniem placówki do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 zmniejsza się plan 

wydatków w rozdziałach:  

 rozdział 80101 – o kwotę 82.670,00 zł  

 rozdział 80148 –  o kwotę 110.247,00 zł.  

 

oraz zwiększa się plan o kwotę 116,00 zł na zakup artykułów biurowych. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14 

W związku z włączeniem placówki do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 zmniejsza się plan 

wydatków w rozdziałach:  

 rozdział 80101 – o kwotę 10.483,05 zł  

 rozdział 80148 –  o kwotę 85.039,30 zł.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.143,85,00 zł z przeznaczeniem zakup 

artykułów biurowych, pomocy dydaktycznych oraz z przeznaczeniem na wycieczki szkolne. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.375,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

stolików i krzeseł do sal lekcyjnych oraz materiałów do napraw i remontów. 

 

 



25 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.050,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

pomocy dydaktycznych. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków w stołówce szkolnej o kwotę 4.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych. 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

szafek do szatni szkolnej. 

Utworzenie planu wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 

W związku z połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 12, Przedszkola Nr 5, Przedszkola Nr 7  

i Przedszkola Nr 19 w  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 tworzy się plan wydatków: 

 w rozdziale 80101 – w kwocie 82.670,00 zł  

 w rozdziale 80148 – w kwocie 110.247,00 zł. 

Utworzenie planu wydatków  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 

W związku z połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 7 i Przedszkola Nr 9 w Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 3 tworzy się plan wydatków : 

 w rozdziale 80101 – w kwocie 13.827,00 zł,  

 w rozdziale 80148 –w kwocie 16.375,16 zł. 

Utworzenie planu wydatków  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 

W związku z połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 1, Przedszkola Nr 14 i Przedszkola Nr 20  

w Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 tworzy się plan wydatków: 

 w rozdziale 80101 – w kwocie  29.284,51 zł,  

 w rozdziale 80148 – w kwocie 146.423,90 zł . 

Utworzenie planu wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 

W związku z połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 8 i Przedszkola Nr 8 w Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 5 tworzy się plan wydatków: 

 w rozdziale 80101 – w kwocie 5.284,00 zł, 

 w rozdziale 80148 –w kwocie 93.060,00 zł.  

Utworzenie planu wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 

W związku z połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 14, Przedszkola Nr 2 i Przedszkola Nr 11 

w Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 tworzy się plan wydatków : 

 w rozdziale 80101 – w kwocie 10.483,05 zł 

 w rozdziale 80148 –w kwocie 85.039,30 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


